Rj. Sint lumbi vestri præcíncti et lucérnæ ardéntes in má nibus vestris: * Et vos símiles homínibus exspectántibus dóm inum suum, quando revertátur a núp tiis.

ÿ. Vigiláte ergo, quia nescítis qua hora Dó-

minus vester ventúrus sit. - Et vos. **G**lória Patri. - Et vos.

Lectio ix

Pro s. Timotheo Ep. et Martyre

Timótheus, Lystris in Lycaónia natus ex patre gentíli et matre judæa, christíanam colébat religió nem, cum in ea loca venit Apóstolus Páulus. Qui fama commó tus, quæ de Timóthei sanctitáte percrebúerat, ipsum adhíbuit sócium suæ peregrinátionis; sed propter Judæos, qui se ad Christum convérterant, sciéntes Timóthei patrem esse gentílem, eum circumcídit. Cum ígitur ambo Éphesum veníssent, ibi ordinátus est Epíscopus ab Apóstolo, ut eam Ecclésiám gubernáret. Ad quem Apóstolus duas epístolas scripsit, álteram Laodicéa, álteram Roma. Quibus in pasto rális officii cura confir-

mátus, cum sacrificium, quod uni Deo debétur, fieri dæmonum simulácris, ferre non posset; pópulum Ephesinum, Diánæ in ejus celebritáte immolántem, ab illa impietáte removére conátus, lapídibus óbrutus est: ac pene mórtuus, a cristiánis eréptus, et in montem óppido vicínum delátus, nono Kaléndas Februárii obdormívit in Dómino.

Te Deum laudámus.

Oratio

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Antónii Abbátis comméndet: ut quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio s. Timothei Ep. Martyris.

In II Vesperis comm. sequentis, s. Petri ac s. Timothei.

Die 25 Januarii

DAMASCI

CONVERSIONIS S. PAULI APOSTOLI

Titularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario, sed in I Vesperis fit tantum comm. s. Petri Apostoli.

In II Vesperis fit com-

memoratio s. Petri ac sequentis.

De Octava fit comm. quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus.

Die 26 Januarii

BETHLEHEM

S. PAULÆ ROMANÆ VIDUÆ

Duplex 2 classis

Omnia de Comuni
unius non Virginum,
præter ea, quæ hic ha-
bentur propria.

Oratio

Deus, qui beátam Páu-
lam fámulam tuam,
spretis mundi delíciis,
post insígnia virtútum
incrementa, ibi voluísti
nasci cælo, ubi Unigéni-
tus tuus natus est mun-
do: concéde propítius;
ut ejus exémplo terréna
cuncta despiciéntes, cæ-
léstia cónsequi mereámur.
Per eúmdem Dó-
minum nostrum.

Et fit comm. præce-
dentis, s. Petri et s. Po-
lycarpi Ep. et Mart.

Completorium de Do-
minica.

Lectiones I Nocturni
Muliérem fortem.

In II Nocturno

Lectio iv

Ex Epístola sancti
Hierónymi Presbýteri ad
Eustóchium Vírginem.

Páula, matróna Romá-
na e nobíllissimo Se-
natórum génere, sed vi-
tæ sanctitáte multo nobí-
lior, mórtuo Toxótio pa-
ris nobilitátis viro, cui
quínque líberos edíde-
rat, totam se ad Dómi-
num convértit, et co-
piósas cœpit divítias in
Christi páuperes tanto
afféctu erogáre, ut eos
tota Urbe perquíreret,
et damnum putáret, (ut